
Renata C. (rendav) ID 144073 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 2:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milý nakupující,
  Jsem ráda,že jste zavítali na naše stránky.

  Oblečení je použité po našich holčičkách,některé je málo nošené.Pokud je tam nějaká nesrovnalost snažím se jí co nejlépe
popsat a nebo nafotit.
  Pokud je tam nějaké zboží NOVÉ je označeno- a jsou to většinou nevhodné dárečky.

  Platbu od Vás čekám do 7dnů.
  Jinak vracím zboží zpátky do prodeje a Vám píši negativní hodnocení.

  Na poštu chodím dvakrát týdně a to většinou v úterý a ve čtvrtek.
  Na dobírku -neposílám
  Obyčejně posílám, ale jen na VAŠE RIZIKO. A když balíček přijde,budu ráda když mi dáte vědět,zda došel vpořádku.
  Prosím Vás,posílejte mi adresy na které mám balíček poslat.
  OSOBNÍ ODBĚR po domluvě (a to v Brně ve Slatině,v Brně u Tesca na Vídeňské,v Břeclavě,v Hrušovanech u Brna a nebo v
Rakvicích)

  Pokud máte nějaké dotazy-napište.
  Pokud to děti dovolý-odepíši Vám během dne a jinak až večer.
  Jestli se Vám neozvu,klidně napište znovu-ona ta technika není dokonalá a tak se někdy chybička vloudí.
  Pokud nemám přístup k internetu,snažím se Vás informovat Vzkazem už dopředu,ale pokud třeba vypadne elektrika-
nenadělám s tím nic.

  Moc by mě potěšilo Vaše hodnocení a také popřípadě zaslaná fotečka spokojeného zákazníčka,ať si jej můžu přidat do
albíčka.

  Moc děkuji a přeji hezoučký den
  Renata s rodinou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

